741
水
処
理
関
連
多重板型スクリュプレス汚泥脱水機
STP

H3 凝集剤2供給口
H4 分離水排出口
H5 汚泥サービスタンクドレン
H6 洗浄水入口
水
処
理
関
連
■標準仕様
※汚泥処理量は余剰活性汚泥（含水率98～99％）を基準とします。
※汚泥の性状により、凝集剤の使用方法、汚泥処理量などが変わることがあります。
型式
汚泥処理量 脱水機 動力 寸法（mm） 空質量
（kgDS/h） スクリュ径×本数 （kW） A B C （kg）
STP-101 3～5 φ100×1本 0.45 1,590 770 1,585 400
STP-102 6～10 φ100×2本 0.65 1,690 1,000 1,585 500
STP-103 9～15 φ100×3本 0.95 1,790 1,245 1,585 600
STP-201 9～15 φ200×1本 0.75 2,690 900 1,700 600
STP-202 18～30 φ200×2本 1.15 2,690 1,200 1,700 900
STP-203 27～45 φ200×3本 1.55 2,780 1,500 1,700 1,200
STP-204 36～60 φ200×4本 1.95 2,830 1,800 1,700 1,500
構成 脱水機本体、凝集反応槽、V堰計量器、汚泥サービスタンク、操作盤
主要部材質 SUS304、配管PVC
電源 三相　200V、50/60Hz
オプション